
Strana 1 z 4

K U P N Í   S M L O U V A

I. SMLUVNÍ STRANY

PRODÁVAJÍCÍ: 

HELAGO-CZ, s.r.o.
Sídlo: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, Česká republika
Zastoupená: Ing. Pavel Kahl   

Funkce: jednatel

IČ:  25963961

DIČ: CZ25963961

IDS: zjp92dp

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 181492066/0300

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879

KUPUJÍCÍ:

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Sídlo: Tovačovského sady 79, 676 02 Moravské Budějovice 
Zastoupený: Ing. Tomáš Dolejský
Funkce: ředitel
IČ: 00055069

DIČ: nejsme plátci DPH
IDS: ff7cu9

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 10535711/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodávka učebních pomůcek:
1 ks S304 – Víceúčelový simulátor Code Blue
1 ks 8002 – EASI simulátor stáří
dle nabídky obchodu, které je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1.

Prodávající se zavazuje výše uvedené učební pomůcky řádně a včas bez vad dodat kupujícímu a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva.

Kupující se zavazuje výše uvedené strojní zařízení řádně převzít a zaplatit za ně kupní cenu. 

III. MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

Místem dodání je: Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice, Dobrovského 10, Moravské 
Budějovice

IV. TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ

Termín dodání zboží: do 30. 6. 2023

V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY



 

 

 

 

 

 

Strana 2 z 4 

 

 

Kupní cena se sjednává dohodou stran a činí: 
 
v Kč bez DPH:  117 740,00   
DPH:      24 725,40 
v Kč včetně DPH: 142 465,40 
 

Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu a to následovně: bankovním převodem na účet po 
kompletní dodávce výše uvedeného zboží. 

 

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY SMLUVNÍ ZÁRUKA 

Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad a způsobilé k řádnému užívání a poskytuje kupujícímu záruku 
na dodané zboží po dobu 12 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu. 

Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady zboží písemně uplatní neprodleně po jejím zjištění u 
prodávajícího.  

Prodávající neodpovídá za poškození způsobené nesprávným zapojením, způsobené vnějšími vlivy, 
neodbornou montáží, či nesprávným seřízením, nebo za chyby, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou. 

Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis.  

 

VII. SMLUVNÍ POKUTY 

V případě prodlení dodavatele s předáním celého díla zaplatí dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% ze smluvní ceny za každý den z prodlení. 

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý den 
prodlení s úhradou faktury za dodané zboží. 

Úroky z prodlení jsou splatné do 15ti dnů od jejich vyúčtování. 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva se řídí českým právním řádem a je uzavřena ve smyslu příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.  

Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.  

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 
 
V Hradci Králové, dne 18.4.2023   V Moravských Budějovicích dne  

Za prodávajícího     Za kupujícího 

 

 

 
Ing. Pavel Kahl      Ing. Tomáš Dolejský 
jednatel       ředitel 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Strana 3 z 4 

 

 

Příloha KS č. 1 
 
1. S304 – Víceúčelový simulátor Code Blue 
 
Základní péče: 

 velmi jemná kůže na tváři 
 pohyblivá čelist 

s odstranitelným horním 
i dolním chrupem 

 lokty, zápěstí, kolena a kotníky 
jsou skloubené 

 ohnutí v pase jako u lidí 
 vyměnitelné mužské genitálie 

 mužská a ženská katetrizace 

 zavedení klystýru 

 sada dvou dekubitálních vředů znázorňujících počáteční stádium ulcerace a velmi infikované 
stádium ulcerace 

 orální, nazální, ušní, tracheotomické a gastrostomické otvory pro výuku nazogastrických výplachů 
a zavedení žaludeční sondy 

 stomie pro příčnou kolostomii, ileostomii a suprapubická stomie, všechny připojené k vnitřnímu 
odstranitelnému zásobníku; odstranitelné zásobníky uvnitř modelu 

 prostatické nahmatání a masáž 

 amputace nohy 

 podpěra krku 

 úložný vak 
 
Gynekologické vyšetření: 

 vaginální výplach a výtěr vagíny a děložního hrdla 
 
Zajištění dýchacích cest: 

 procvičení běžných KPR nebo s počítáním pulsů 

 resuscitace z úst do úst 
 resuscitace z úst do nosu 

 anatomicky vykreslené kontury kardiopulmonárních rysů 

 kolísavý hmatatelný karotický pulz 

 otevíratelné oči; jedna zornice je rozšířená 

 přístroj Omni Code Blue, který sleduje rychlost a hloubku masáže srdce a umělého dýchání 
 
Vyšetření prsou: 

 vyměnitelné mužské a ženské prsy (levý ženský prs má zhoubný nádor) 
 možnost vyšetření prsou s nasazenou podprsenkou a 7 nemocnými prsy 

 
Injekce a infuze: 

 intravenózní, intramuskulární a subkutánní techniky vpichu na levé nebo pravé straně 

 oboustranná intramuskulární místa, paže a nohy 

 intramuskulární místo pro vpich na hýždi 
 návod k obsluze 

 
Objednací číslo: 4108.S304 
 
Cena bez DPH:  75 200,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 90 992,00 Kč 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Strana 4 z 4 

 

 

2. 8002 – EASI simulátor stáří 
 
Tento simulátor byl vyvinut během dlouhotrvajícího výzkumu vlivu vyššího věku na člověka. EASI Vám 
umožní lépe pochopit pohled starších lidí na svět a tím pomůže v práci s nimi. 
 
Vlastnosti simulátoru: 

 Zvýšený vliv gravitace- zmenšení svalové síly 

 Změna smyslového vnímání- hlavně zrak, sluch ale i chůze 
a uchopování předmětů 

 Limitace pohybu páteře, ramene, kyčlí 
 
EASI simulátor se skládá z: 

 Helmy s vyměnitelnými fóliemi pro simulaci problémů- katarakta, 
glaukom, ARMD 

 Zátěžová vesta a nohavice- upravitelné podle velikosti handicapu 

 Zátěžové boty a rukavice- upravitelná velikost 
 Gumové spojení mezi hlavou-trupem a rukama-trupem upravitelné podle 

stupně handicapu 

 Taška pro přenos a uskladnění 
 Manuál 

 
 
Objednací číslo: 4003.8002 
 
Cena bez DPH:  42 540,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 51 473,40 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-04-21T09:39:26+0200
	Ing. Pavel Kahl


		2023-04-21T12:04:57+0200
	Ing. Tomáš Dolejský




